ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  6893/QĐ-UBND

        Đà Nẵng, ngày  10  tháng 10 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Sơ đồ ranh giới quy hoạch sử dụng đất mở rộng
Trung tâm Logictics, kho bãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị định 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Thông tư số 10/2010/TT-BXD ngày 11 tháng 8 năm  2010 của Bộ Xây dựng về quy định hồ sơ của từng loại quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 19/2006/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2006 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định về quản lý quy hoạch xây dựng đô thị trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

Xét nội dung Tờ trình số 699/VQH-TKQH1 ngày 9 tháng 9 năm 2016 của Viện Quy hoạch xây dựng về việc đề nghị phê duyệt Sơ đồ ranh giới quy hoạch sử dụng đất mở rộng Trung tâm Logictics, kho bãi;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại nội dung Tờ trình số 9196/TTr-SXD ngày 16 tháng 9 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Sơ đồ ranh giới quy hoạch sử dụng đất mở rộng Trung tâm Logictics, kho bãi do Viện Quy hoạch xây dựng Đà Nẵng lập (kèm theo bản vẽ Sơ đồ ranh giới sử dụng đất), với những nội dung chính như sau:

1. Vị trí: Khu đất thuộc xã Hòa Nhơn, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

2. Ranh giới sử dụng đất: Ranh giới sử dụng đất được xác định bởi các điểm: R1, R2, R3, R4 (có bản vẽ đính kèm) và được giới hạn như sau:

- Phía Đông: Giáp đường tránh phía Nam hầm Hải Vân;
- Phía Nam  : Giáp đất đất trống hiện trạng;
- Phía Tây   : Giáp đất đất trống hiện trạng;

- Phía Bắc   : Giáp Trung tâm Logictics.
3. Quy mô sử dụng đất:

Diện tích sử dụng đất: 649.840 m2.

Điều 2.
- Trung tâm Phát triển quỹ đất có trách nhiệm phối hợp các đơn vị liên quan thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định, đồng thời phối hợp Viện Quy hoạch xây dựng cắm mốc theo ranh giới được duyệt.

- Giao UBND huyện Hòa Vang chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức niêm yết và công bố công khai ranh giới quy hoạch được duyệt theo quy định. Thời hạn bàn giao mốc không quá 15 ngày kể từ ngày ký Quyết định này.
- Giao Sở Xây dựng, UBND huyện Hòa Vang quản lý ranh giới được duyệt theo đúng chức năng và nhiệm vụ được giao.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ ranh giới được duyệt hướng dẫn các thủ tục về đất đai theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND thành phố Đà Nẵng; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Thông tin và Truyền thông; Chủ tịch UBND huyện Hòa Vang; Chủ tịch UBND xã Hòa Nhơn; Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Đà Nẵng; Giám đốc Văn phòng Đăng kí đất đai thành phố Đà Nẵng; Viện trưởng Viện Quy hoạch xây dựng Đà Nẵng; Trưởng ban Ban Quản lý các Khu công nghiệp và Chế xuất Đà Nẵng; Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

    CHỦ TỊCH

- Như điều 4;

- Lưu: VT, QLĐTh.

                                                                                    Huỳnh Đức Thơ
PAGE
2